（別紙２）  学校長 教 頭 事務長   申請者
奈良県立奈良県立奈良県立奈良県立吉野高等吉野高等吉野高等吉野高等学校公衆無線学校公衆無線学校公衆無線学校公衆無線 LANLANLANLAN サービスサービスサービスサービス

利用申請書利用申請書利用申請書利用申請書        年  月  日  奈良県立吉野高等学校長 殿    下記のとおり奈良県立吉野高等学校公衆無線ＬＡＮサービス利用を申請します。 なお、利用にあたり私が責任を持って管理し、離席することなく利用者を監督します。  記  利 用 目 的
利 用 日 時 ①    年    月    日   ：   ～   ：   ②    年    月    日   ：   ～   ：   ③    年    月    日   ：   ～   ：   ④    年    月    日   ：   ～   ：   申請者・利用責任者（学校担当者）